
Iepirkumu komisijas  

LĒMUMS 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta 2024. gada 12. janvāra rīkojumu Nr.11/f “Par 

iepirkumu komisijas izveidošanu materiāli tehniskā nodrošinājuma un pakalpojumu saņemšanai” 

izveidotā iepirkumu komisija 2024. gada 23. aprīlī pieņēma lēmumu: 

  

1. iepirkumā “Kraušanas vai kraušanas un transportēšanas pakalpojumu 

nodrošināšana visā Latvijā, izņemot Latgali un Sēliju”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM 

VID 2024/124-1: 

2.1. atzīt, ka SIA “Vedam Latvija” un SIA “URSUS FORWARDING” piedāvājumi 

atbilst Iepirkuma uzaicinājumā noteiktajiem piedāvājuma iesniegšanas nosacījumiem;  

2.2. izslēgt SIA “AA” no dalības Iepirkuma 1.daļā, jo parole piedāvājuma atvēršanai ir 

iesniegta pēc uzaicinājumā noteiktā laika, līdz ar to piedāvājums netiek izskatīts; 

2.3. izslēgt SIA “NestunVest” no dalības Iepirkuma 1.daļā, jo ir iesniegts tukšs fails, kā 

rezultātā nav iespējams izskatīt piedāvājumu; 

2.4. atzīt, ka SIA “Vedam Latvija” un SIA “URSUS FORWARDING” tehniskie un 

finanšu piedāvājumi atbilst Iepirkuma uzaicinājumā noteiktajām prasībām, kā arī finanšu 

piedāvājumos norādītās cenas nav šķietami nepamatoti lētas, un aritmētiskās kļūdas tajos netiek 

konstatētas; 

2.5. atzīt par uzvarētāju SIA “Vedam Latvija”, jo tās piedāvājums atbilst uzaicinājumā 

noteiktajām prasībām un tās piedāvājums ir ar zemākās cenas koeficientu – 60,57. 

2.6. Iepirkuma līgumu slēgt rakstveidā, Iepirkuma līgumcena 5 999,00 EUR (pieci 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi)bez PVN. 

 

2. iepirkumā “Kraušanas vai kraušanas un transportēšanas pakalpojumu 

nodrošināšana Latgalē un Sēlijā”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/124-2: 

3.1. atzīt, ka SIA “Vedam Latvija” piedāvājums atbilst Iepirkuma uzaicinājumā 

noteiktajiem piedāvājuma iesniegšanas nosacījumiem;  

3.2. izslēgt SIA “AA” no dalības Iepirkuma 2.daļā, jo parole piedāvājuma atvēršanai ir 

iesniegta pēc uzaicinājumā noteiktā laika, līdz ar to piedāvājums netiek izskatīts; 

3.3. atzīt, ka SIA “Vedam Latvija” tehniskais un finanšu piedāvājums atbilst Iepirkuma 

uzaicinājumā noteiktajām prasībām, kā arī finanšu piedāvājumā norādītās cenas nav šķietami 

nepamatoti lētas, un aritmētiskās kļūdas tajos netiek konstatētas; 

3.4. atzīt par uzvarētāju SIA “Vedam Latvija”, jo tās piedāvājums atbilst uzaicinājumā 

noteiktajām prasībām un tās piedāvājums ir ar zemākās cenas koeficientu – 60,57. 

3.5. Iepirkuma līgumu slēgt rakstveidā, Iepirkuma līgumcena 4 000,00 EUR (četri 

tūkstoši euro un 00 centi) bez PVN. 

 


